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스도쿠정답

1. 모든세로줄에는 1~9까지의숫자가겹치지않게들어갑니다.

2. 모든가로줄에는 1~9까지의숫자가겹치지않게들어갑니다.

3. 가로 세로3×3으로이뤄진작은사각형안에도 1~9의숫자가겹치지않아야합니다.

172956384

685437192

439128756

968275431

741693825

523814967

216789543

854361279

397542618

364271859

278596341

951843762

847935126

635182974

192467538

529314687

416758293

783629415

오늘의운세 http://www.saju4000.com8월 9일 (음 6월 28일)
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기자수첩

인사

부음

메트로미디어

서울시종로구자하문로17길 18

TEL:02)721-9800, FAX:02)730-1551

발행 편집인
편 집 국 장

이 장 규

인 쇄 인 중앙일보(주)김교준

광 고 문 의 02)721-9851,9826

독 자 센 터 02)721-9861

일간메트로
서울가00206

2002년5월28일제4016호

일간메트로경제
서울가50111

2017년3월09일제0110호

진성오소장의

심리카페
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